Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ
23 апреля 2018 г. № 1 0 4 - 0

Об участии в территориальной научно-практической конференции
«Поиск -  2018»

В целях реализации проекта «Одаренные дети», вовлечение
обучающихся в научный поиск, стимулирования их активного участия в
исследовательской и проектной деятельности и на основании плана работы
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Ханты-Мансийского района на 2017-2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в территориальной научно-практической
конференции «Поиск -  2018» 27 апреля 2018 года следующим педагогам
дополнительного образования:

Голошубиной Раисе Николаевне - исследовательская работа
«Маленькая батарейка -  большая проблема», автор Абушова Регина,
обучающаяся объединения «Волонтерское движение «Рука в руке»;

Рясной Валерии Павловне - исследовательская работа «Флешмоб»,
автор Попова Кристина, обучающаяся объединения «В ритме танца».

2. Педагогам дополнительного образования Голошубиной Р.Н. и
Рясной В.П. обеспечить качественную подготовку обучающихся для участия
в конференции, оказать помощь в подготовке необходимых материалов,
проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся об
участии детей в конференции.

3. Контроль за подготовкой и участие педагогов и обучающихся в
конференции возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной
работе Кошелеву Марину Арисовну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /] Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены:

С7